
 

 

UCHWAŁA NR X/98/2025 

RADY GMINY SKĄPE 

z dnia 7 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Skąpe oraz 

warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn.zm.), art. 15 ust. 1 pkt 6, ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz.U. z 2023 r. poz. 2778 z późn.zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/157/2016 Rady Gminy Skąpe z dnia 29 kwietnia 2016 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Skąpe oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

(Dz.Urz.Woj.Lubuskiego poz. 975), w § 1 tabela dodaje się wiersze, jak poniżej: 

24 Zawisze 24 1226F centrum miejscowości (prawa strona drogi w kierunku Węgrzynic) 

25 Łąkie 25 1229F droga w kierunki Skąpego, przy dz. nr 13/1 

26 Łąkie 26 1229F droga w kierunki Skąpego, naprzeciwko budynku Łąkie 87 

27 Pałck 27 1205F wylot na Niekarzyn 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Zawiślak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 21 lutego 2025 r.

Poz. 438


		2025-02-21T15:03:09+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




